UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ NỘI VỤ
________

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
________________________________________

Số:            /SNV-TCPCP Đồng Tháp, ngày        tháng 6 năm 2025

V/v trao đổi một số nội dung

liên quan đến Quỹ Đền ơn đáp nghĩa

và Bảo trợ trẻ em Tỉnh

Kính gửi:

      - Quỹ Đền ơn đáp nghĩa và Bảo trợ trẻ em Tỉnh;

             - Sở Tài chính;

       - Sở Y tế.

Tiếp nhận Công văn số 293/VPUBND-THTT ngày 06/6/2025 của Văn

phòng Ủy ban nhân dân Tỉnh, về việc Đề án tổ chức lại Quỹ Đền ơn đáp nghĩa

và Bảo trợ trẻ em Tỉnh.

Để thống nhất nội dung báo cáo đề xuất Ủy ban nhân dân Tỉnh quyết định

một số nội dung liên quan đến Quỹ Đền ơn đáp nghĩa và Bảo trợ trẻ em Tỉnh;

Sở Nội vụ kính mời đại diện lãnh đạo: Ban Giám đốc Quỹ Đền ơn đáp nghĩa và

Bảo trợ trẻ em Tỉnh, Sở Tài chính, Sở Y tế đến dự họp với thời gian và địa điểm

như sau:

1. Thời gian: Bắt đầu lúc 10 giờ 00 phút, ngày 09/6/2025 (thứ Hai).

2. Địa điểm: Phòng họp Sở Nội vụ (số 02, đường Đặng Văn Bình,

Phường 1, thành phố Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp).

Trân trọng đề nghị các cơ quan, đơn vị phối hợp tham dự./.

Nơi nhận: KT. GI M Đ C
- Như trên;

- Giám đốc (thay b/c);

- Các PGĐ Sở (để biết);

- Lưu: VT, TCPCP, Đ.

PHÓ GI M Đ C

Đỗ Thị Thanh Trang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-06T09:54:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đỗ Thị Thanh Trang<dttrang.snv@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-06T11:01:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<snv@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-06T11:01:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<snv@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-06T11:01:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<snv@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!